[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

распоряжение

От  27 марта 2015 г.  №  157-р

О признании утратившим силу

распоряжения от 11.07.2014 № 314-р

В целях приведения актов администрации Лужского муниципального района в соответствие с действующим законодательством:

1. Распоряжение администрации Лужского муниципального района от 11.07.2014 № 314-р  «Об утверждении положения о комитете социальной защиты населения администрации Лужского муниципального района» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: КСЗН – 3 экз., орготдел, прокуратура.